[1^v] Ad Lectorem Richardus Sbrulius.

Te lector monitum velim parumper
 Nullum tam fatuum legi libellum
 Ex quo non aliquid boni reportes
 5 Quare suscias (rogo) libenter
 Quoscumque aspicies ubique libros
 Nec quenquam laceres Theonis⁶ ore
 Si vis consilium sequi salubre
 Ac dici sapiens bonusque lector.
 10 Sed (ne te nimium morer monendo)
 En hunc doctiloquum librum capessas:
 Apprime eximiis bonis refertum
 Docto compositum meo sodale^b.
 Andrea: patriae nitore gentis:
 15 Qui gestit studio: labore: curis
 Cultores sophiae viam docere
 Qua possint tenebras procul cavere
 Sectari radios apollinares
 En hunc en capias (precor) libellum.

20 Andreas Bodenstein ad Thomistas
 Scotistas facili credam didicisse labore
 Quod distinguendi librum habuere brevem
 Solvendo adversas credam mulsisse sagittas
 Et Thomam et Scotum Moeoniasque deas
 25 Thomistas opera: contendo crescere posse
 Exigua: semel hec si monumenta legit
 Nec potis est hostem Thomista fugare disertum
 Aut fugere illesus quem fugit iste labor
 Si cupis ergo modum: si vis distinguere belle
 30 Hunc eme non parva commoditate librum.

Idem.

Qui legit nostras operas libelli:
 Lector? annexasque probationes
 Querit: is sensa inveniet: beati
 35 Condita Thomae.

[A [2^r]] Distinctiones sive formalitates Thomistarum.⁷

Quas in unum/ ex S'anc*t*' T'homae' et eius imitatorum dictis. Ob
 laudem dei: et principum Saxonie Friderici Sacri Romani impe-

b) vom Editor verbessert für fodale

6 Der verleumdende Freigelassene Theon bei Hor. Ep. 1,82.

7 Karlstadt macht keinen Unterschied zwischen *distinctio* (Unterscheidung) und *formalitas* (Formcharakter). Für Johannes Duns Scotus, der den Begriff der Formaldistinktion einführt und auf den

rii electoris. generalem tenentis locum et Ioannis eiusdem fratris germani etc. honorem (principes enim honorantur. ex oblatione officiorum servicie suorum subditorum) atque etiam ob utilitatem Guittenburgensis pubis. M'agister' Andreas Bodenstein Carolostatensis Sacrae theologiae baccalaureus imbecillis. collegit.

Invoco Verbumque Patremque Amorem
Virginis sanctum Mariae favorem
Celici afflatusque choi benignos
Et Catharinam⁸.

10 Distinctionem sic definio. Disctinctio est alteritas⁹ extremorum seipsis vel distinctivis principiis distantium.¹⁰ Sic divido. Omnis distinctio vel est realis vel rationis¹⁴ probatur (ab Her'pheo' et^c Pe'tro' Ni'gri' in Clypeo) sic(:) Omnis passio dividitur ad sui subjecti divisionem(:)¹⁵ Sed distinctio est passio entis igitur(:) Sed

c) hinzugefügt